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Équipement haute-pression

Pompes haute-pression, BERTOLINI

Pompes haute-pression, HAWK

Pompes

Pompes

Kits de réparation

Kits de réparation

Kit clapets
6 pièces

Kit clapets
6 pièces

Kit HP
pour 3 pistons

Kit haute 
pression
pour 3 piston

Kit joints HP
pour 3 pistons

Kit joints HP 
pour 3 pistons

Piston céra-
mique à l'unité

Kit piston 
complet pour 1 
piston

Kit joints 
d'huile

Joint d'huile
à l'unité

Vis de piston à 
l'unité

Support mural

Supports pour pompes

Symboles   pression   débit   vitesse de rotation   kilowatt   type   diamètre piston   filetage   matériel  

R+M Nr.
177 698 679 73
177 698 679 73
177 698 679 73
177 698 679 73

R+M Nr.
177 600 720 02
177 600 720 02
177 600 735 12
177 600 735 12

R+M Nr.
177 600 091 82
177 600 091 82
177 600 551 82
177 600 551 82

R+M Nr.
177 698 729 73
177 698 729 73
177 698 729 73
177 698 729 73

R+M Nr.
177 698 399 73
177 698 399 73
177 698 339 73
177 698 339 73

R+M Nr.
177 698 369 73
177 698 369 73
177 698 349 73
177 698 349 73

R+M Nr.
177 015 200
177 021 200
177 013 300
177 020 300

	 	 	 	
210	 15	 1.450	 6,1	 TTL 1520
210	 21	 1.450	 8,6	 TTL 2120 
300	 13	 1.450	 7,6	 TTL 1330
300	 20	 1.450	 11,5	 TTL 2030

01 02 03 0504 06

01 02 03 0504

R+M Nr.
174 190 554 3
174 190 554 3
174 190 568 7
174 190 568 7
174 190 568 6

R+M Nr.
174 260 107
174 260 107
174 260 130
174 260 129
174 260 117

R+M Nr.
174 260 803
174 260 803
174 260 003
174 260 003
174 260 003

R+M Nr.
174 260 077
174 260 077
174 260 126
174 260 125
174 260 113

R+M Nr.
174 015 200
174 021 200
174 024 300
174 030 240
174 035 170

	 	 	 	
200	 15	 1.450	 5,7	 NMT 1520R
200	 21	 1.450	 7,9	 NMT 2120R
300	 24	 1.450	 14,1	 XLT 2530IR
240	 30	 1.450	 14,2	 XLT 3025IR
170	 35	 1.450	 11,2	 XLT 3517IR

R+M Nr.
174 190 557 8
174 190 557 8
174 190 567 0
174 190 585 2
174 190 585 3

R+M Nr.
105 000 020	

Amortisseurs anti vibrations

Acier inoxydable. 270 x 270 x 270 x 500 mm. 
Charge 80 kg. 
Convient pour nos groupes moteurs-pompes 
avec une puissance de 3 / 4 / 5,5 et 7,5 KW

Acier inoxydable.  
200 x 200 x 150 mm.  
Convient pour AR HPV

Acier inoxydable.  
280 x 280 x 260 mm. 
Convient pour  
3 / 4 et 5,5 KW

Amortisseurs en caout-
chouc de type A.
M10 x 28, écrous et 
rondelles inclus.
Avec caoutchouc 
élastique naturel 55°. 
Rigidité : 500 N/mm. 
Charge : 2.000 N

nouveau

R+M Nr.
105 000 021	

R+M Nr.
105 000 022	

R+M Nr.	 	  
105 000 101	 acier	 4 pièces
105 000 104	 acier inoxydable	 4 pièces


